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Pedagoglarga


	



                    Maktab o'qituvchisidan yillik ish rеja va boshqa ...                    




	



                    Uyda yakka tartibda ta'limni tashkil etishda ...                    




	



                    Agar o'quvchi ichki nazoratga olinsa sinf rahbari ...                    




	



                    O'quvchi darsda telefon ishlatsa?                    




	



                    Maktabda hamma o'qituvchi soat 8:00 dan 17:00 ...                    




	



                    Barcha fanlardan davlat ta'lim standartlari (DTS) ...                    























    Joriy yilgi malaka sinov materiallari



    Emaktab uz (kundalik com) uchun 1-2-3-chorak ish rejalar 2023-2024



    2023-2024 O'quv yili uchun yillik ish rejalar
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Shovqinli sinf bilan ishlash
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Agar siz yosh o‘qituvchi bo‘lsangiz va o‘zingizning karyerangizni endigina boshlagan bo‘lsangiz, ushbu maqola aynan siz uchun.

	📌 Shovqinli sinfda asosiy narsa - "shov-shuvli odamlarni" aniqlash va ularga yondashuvni topish. Bunday talabalar bilan shaxsiy suhbatlashishga harakat qiling, ularni tinglang, ularning xohish-istaklarini tinglang.
Chora sifatida ularning o'tirgan o'rnini o'zgartirish, baland ovozlilarni o'zingizga yordamchi etib tayinlash (Aynan uning o'zidan so'raladi kim shovqin qilayotgani) yoki juda bo'lmaganda ularning ota-onalari bilan bu haqda gaplashib olishni talab qilish mumkin.
	📌 Eng bezovtalanuvchi o‘quvchilarning energiyasini faol ishlarga, yaxshisi ijodiy tusga yo’naltirishga harakat qiling.
	📌 Yetarlicha samarali usul bu hazil-mutoyiba.
	📌 Quvnoq darslar! Sizga yoki mavzuyingizga e’tibor beradigan va talabalarda ijobiy his-tuyg‘ularni keltirib chiqaradigan "hiyla" ni toping.
	📌 Darsda muhokama qilingan har bir mavzuni haqiqiy hayotiy vaziyatlar bilan bog‘lashga harakat qiling. Bolalarga o‘rganishning amaliy ahamiyatini ko‘rsating va ular unga ko‘proq e’tibor berishadi.
	📌 Shovqinga shovqin bilan javob qaytarish kamdan-kam holatlarda natija beradi, shuning uchun baland ovozda o'quvchilarni tinchlantirish uchun qichqirmang.
	📌 O'quvchilaringizga bunday xatti-harakatning oqibatlari borligini billdirib, agar ular baqirishda davom etsa, siz ularning o'yin vaqtini, hikoya eshitish, dam olish daqiqasini yoki ularga juda yoqadigan boshqa mashg'ulotlarni cheklab qo'yasiz.
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 Previous Article


Har qanday fanni 3 bosqichda tez va oson o‘zlashtirish usuli
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O‘quvchilarni darsga qiziqtira olmaslik sabablari














 









 





  

Blog bo'limi
Pedagog o'qituvchilarga maslahatlar, foydali tavsiyalar, ish jarayonida asqotadigan ma'lumotlar















Buni ham o'qing
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                                9-11 sinf Barcha fanlardan imtihon ...                                
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                                O'qituvchilarga oson tutmang...                                
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                                Har qanday fanni 3 bosqichda tez ...                                
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                                O‘quvchilarni darsga qiziqtira ...                                
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                                Lider insonlarning eng muhim ...                                
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